高級感をそのままに人気の2色を追加しました。
独自製法による木質感でナチュラルから
より洗練されたシックまで多彩な表現が可能になりました。
ウォルナット  WN
マホガニー  MG
チェスナット  CN
ハーモニー  HM
モスグレー  MS

※コ字エンドカバーについては、Ｓライン・ベーシック共通となります。
　Ｓラインの様な凹凸は施しておりません。
※プレミアムはコ字エンドカバーの設定はありません。　※品番の□□にはカラーの色記号が入ります。
2000 FEC□□
BB/SE/MC/WB/MR/NL
HK/AG/PW/MW/DB/NB
TB/SW/YG/OW/PB
￥2,700/本
定　価
施工治具
（下穴用）
オプション名 材　質 品　番仕　様
120 サイズ 45 サイズ
ネジ穴あけ用
※板材と柱には必ず下穴を開けてからネジ打ちをしてください。
　下穴を開けないと板が割れることがあります。
※通常拾い出し：施工治具×1/ 現場。
ステンレス FMW120JIGU ￥3,000/個
定　価
マイティウッド  オプション
M I G H T Y  W O O D
●コ字エンドカバー
CASE INTRODUCTION事例紹介
■エンドカバー（取付ネジ付）
■施工治具（120サイズ45サイズ下穴用）
NEW
新
製
品
NEW   新製品
デコⅡ　マロンデコⅡ　マロン
M ブラウン MBC ブラック CB P シルバー PS C ホワイト CW
対応カラー　●●アルミ形材
■柱開き止め　カラーバリエーション
■Lアングル　カラーバリエーション
プレミアム
デコⅡ
S ライン
ベーシック
プレミアム
デコⅡ
S ライン
ベーシック
対応板
サイズ 品　番部　材
Lアングル 長さ 2000mm FPLHL2000●●
定　価
￥2,100 /m
￥4,200 / 本
※柱間 1m あたり
￥3,300 / 本
※柱間 1m あたり
￥3,300 / 本
※柱間 1m あたり
1000mm（現場加工）
柱開き止め
FPLHG□□△△
FPLHC□□△△1000mmー柱角サイズ
（長さを指定してください。）
※品番の●●、□□にはアルミ形材色（CB･MB･PS･CW）、
△△には、プレミアム、デコⅡ、Sライン、ベーシックの板色が入ります。
※柱開き止めの長さをご指定ください。ご指定がない場合はL1000mmとなりますので、
現場でカットしてください。
柱開き止め
板
アルミ形材
●柱開き止め施工方法
L アングル
L アングル
柱開き止め
M ブラウン MB C ホワイト CW
M ブラウン MBP シルバー PS P シルバー PS
P シルバー PS